
3 LIDÉ

TÉMA

4 POČÍTAČ DĚTEM NEUBLÍŽÍ!/ 
STERN

KRIMINALITA

8 KILOMETRY PLNÉ HRŮZY/ 
EPOCA

FANTAZIE

10 JULES VERNE TO VĚDĚL/
PARIS MATCH

MEDICÍNA

14 ZÁZRAČNÝ PROTEIN/
EPOCA

PSYCHOLOGIE

16 VELKÝ PODVOD7/FOCUS 

ROZHOVOR

19 BENAZIR, DCERA OSUDU/ 
TRIBUNA

REPORTÁŽ

20 POCHOD DO RÁJE/STERN 

PORTRÉT

24 PŘIJDU DO PEKLA/
BLANCO Y NEGRO 

TELEVIZE

26 INVAZE POWER 
RANGERS/EPOCA

OBCHOD

28 TRIKY SUPERMARKETŮ/FOCUS 

CESTOVÁNÍ

30 PŘÍRODA BEZ KONCE/STERN 

ZDRAVÍ

35 MEDICÍNA V KUCHYŇl/BUNTE

36 STÁRNOUT DO MLADA/EPOCA 

VÝZKUM

38 ŽÍT DO STO DVACETI/
PARIS MATCH

PŘÍRODA

40 MRAVENEC VŽDY VÍTĚZEM/ 
GEO

OSOBNOST

44 ROZLOUČENÍ S POUŠTÍ/
LE FIGARO MAGAZINE

FILM

46 PŘÍLIŠ HODNÝ WOODY/ 
L'ESPRESSO

SPORT

48 ĎÁBEL NA LYŽÍCH/ 
ĽEUOROPEO

AUTOMOBILY

52 MALÝ TYGŘÍK VYJEO 
Zdeněk Odehnal

SKANDÁL

54 ZTEMNĚLÉ HVĚZDY/
FOCUS

VÍNO

56 POSEDLÝ TLUMOČNÍK/
DER SPIEGEL

ZÁBAVA

58 MÍSTO DORTU STRIPTÝZ/ 
STERN

DOBRODRUŽSTVÍ

60 PAVOUČÍ MUŽ/PARIS MATCH

I

• 4  

9  ifc

POČÍTAČ DĚTEM NEUBLÍŽÍ!
Propast mezi dětmi, které jsou uchváceny počítačovou technikou, a rodi
či, kteří se jejího vlivu často z neznalosti přehnaně obávají, stále roste. 
Tam, kde počítač hraje v dětském světě příliš velkou roii, lze chybu hle
dat spíše v rodině samé než v technice. (Str. 4)

PRÍRODA 
BEZ KONCE

Kanadské Rocky Moun
tains jsou jedním z nej
nádhernějších zákoutí na
ší planety. Přes invazi tu
ristů a postup civilizace 
se podařilo do značné mí
ry uchovat jejich fascinu
jící tvář. (Str. 30)

TRIKY SUPERMARKETU
Pokud se vám stává, že ze 
samoobsluhy odcházíte 
s taškami podstatně plnější
mi, než jste zamýšleli, ne
klaďte vinu jen sami sobě. 
Stáváte se totiž obětí rafino
vaných postupů supermar
ketů, kterým plně odolá jen 
málokdo. (Str. 28) y/ip

KILOMETRY PLNE
HRŮZY

FOTO NA OBÁLCE: MICHAEL PHOTOBANK

Jih Itálie se stal eldorá- 
dem silničních lupičů. Je
jich kořist představují ne
jen kamiony, ale i osobní 
automobily. (Str. 8)

2 6
XXXI

1994

vychází 22. 12.

ŠÉFREDAKTOR: Oto Klikar / SEKRETÁŘ: M. Kovařík / REDAKTOŘI: Z. Holoubková, V. Kašík, J. Kovanda, I. Sánchezo- 
vá, J. Volf /  VEDOUCÍ REPORTÉRŮ: D. Spáčil /  FOTOREPORTÉR: R. Spousta /  OBRAZOVÁ REDAKTORKA: J. Fabiá
nová /  GRAFICKÁ ÚPRAVA: L. Friihaufová, H. Špinková /  SEKRETARIÁT: I. Kaucká-asistentka šéfredaktora, V. Knot- 
ková /  JAZYKOVÁ ÚPRAVA: S. Rolínková /  MANAŽERKA REDAKCE: H. Tyburcová /  VEDOUCÍ VÝROBY A DISTRIBU
CE: 0 . Hodek /  EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ: Z. Jílek-ekonom, M. Černá-účetní /  DESIGN: Výtvarné studio Zorky 
Gablerové.
Vychází čtrnáctidenně. Sazba a reprodukce Typografické studio AMOS, Praha. Tisk MORAVIAPRESS a.s. Břeclav. 
Rozšiřuje PNS Praha, Bratislava a soukromí distributoři. Informace o předplatném podává a objednávky přijímá redak
ce, administrace PNS, doručovatel tisku a předplatitelské středisko. Objednávky do zahraničí vyřizuje PNS, administ
race vývozu tisku, Hvožďanská 5-7,148 31 Praha 4. Cena výtisku 13 Kč, 18 Sk, pro předplatitele 12 Kč a 17 Sk. Podá
vání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně č.j. P/2-2448/94 ze dne 12.7.1994, ŘPP č. j. 2652/94 ze 
dne 7.11.1994. Index 47 358. ISSN 0322-9629. Redakcí nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydává 100+1 a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, telefon 29 32 91 a 29 15 05, telefax: 29 98 24


